ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 08 ноября 2006 года  №   10

г. Глазов

О формировании контрольной и

постоянных комиссий Глазовского

Районного Совета депутатов и их составе

    Руководствуясь частями 3 и 6 статьи 23 Устава муниципального образования

«Глазовский район»,   Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Образовать  следующие   комиссии Глазовского Районного Совета депутатов:

- контрольную;

- по сельскому хозяйству, вопросам землепользования, лесного хозяйства и

экологии;

- по образованию, здравоохранению, культуре, спорту, социальной защите

населения, делам молодежи и семьи;

- по промышленности, развитию предпринимательства и жилищно-коммунальному

хозяйству;

- по местному нормотворчеству, вопросам местных налогов и сборов, законности и

правопорядка.

2. Включить в состав постоянных комиссий:

 1) контрольной:

  - Абашева Александра Семеновича,

 - Богданова Николая Леонидовича,

 - Данилову Людмилу Федоровну,

 - Дзюина Константина Николаевича,

 - Широких Галину Владимировну;

 2) по сельскому хозяйству, вопросам землепользования, лесного хозяйства и

экологии:

  - Борисова Валерия Владимировича,

 - Першина Илью Ивановича,

 - Чиркова Николая  Васильевича,

 - Шудегова Игоря Владимировича;

  3) по образованию, здравоохранению, культуре, спорту, социальной защите

населения, делам молодежи и семьи:

  - Сабрекова Вячеслава Всеволодовича,

 - Богданову Светлану Вениаминовну,

 - Демину Галину Михайловну,

 2

 - Князеву Елену Викторовну,

 - Марьину Галину Валентиновну;

 4) по промышленности, развитию предпринимательства и жилищно-

коммунальному хозяйству:

   - Емельянова Сергея Вениаминовича,

 - Касаткина Петра Иннокентьевича,

 - Пенчева Александра Владимировича,

 - Тютина Рашида Ахунзяновича,

 - Чупина Андрея Леонидовича;

 5) по местному нормотворчеству, вопросам местных налогов и сборов,

законности и правопорядка:

 -  Королева Кирилла Леонидовича,

 -  Раевскую Галину Аркадьевну,

 -  Терского Олега Владимировича,

 -  Шудегову Валентину Сергеевну.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский